

شکوه کارهای روحی مخصوص

در بزرگداشت دهمین سالگرد مشیت چانگ پیانگ
دمونیم - پانزدهم ژانویه دو هزار و پنج

حقیقت این است که پیشرفت مشیت چانگ پیانگ بواسطه ی تلاشهای اعضا ممکن شده است. زیرا اعضا به چانگ پیانگ ایمان داشته و هر بار که به اینجا آمده‌اند، تمامی تلاش خود را بکار بسته‌اند، به همین دلیل ما توانستیم تا بیش از دویست میلیارد روح مطلقاً خوب را آموزش بدهیم. بعد از سقوط آدم و حوا فرشتگان برای خدا کار نمی‌کردند، ولی ما این وضعیت را تغییر دادیم و اکنون آنها به هر طریقی که شده همکاری می‌کنند. تمامی این معجزات که در نتیجه‌ی از خود گذشتگی‌ها و دعا‌های پیشکش شده از جانب اعضا حاصل شده است، حتی در دنیای روح قابل مشاهده هستند.

اکنون اجازه می‌خواهم تا بطور کلی برای شما بگویم که "در طی این پنج روز—از پانزدهم تا نوزدهم ژانویه— در ورکشاپ مخصوص بزرگداشت دهمین سالگرد مشیت چانگ پیانگ و هفتصدمین ورکشاپ دو-روزه چه خواهیم کرد." ساعت هشت امروز صبح، بدنبال دریافت پاسخ از جانب خدا در حین دعا، چنان خوشحال بودم که می‌خواستم در میدان درخت عشق رقصیده و آواز سر دهم، زیرا خدا با خوشحالی بسیار به من گفت که "تو در طی ده سال بسختی کار کردی." او همچنین ادامه داد و گفت "تمامی کارهایی را که قرار بود در طی ده سال انجام بدهی، تا به امروز تکمیل کرده‌ای."

علاوه بر این، خداوند این امکان را بوجود آوردند تا کسانی را که در گذشته برای مشیت الهی تلاش داشته‌اند، از پانزدهم تا نوزدهم ژانویه بر روی زمین آمده و به امور لازم در طی این پنج روز پردازند. بعلاوه، ایشان حضور دویست میلیارد روح مطلقاً خوب و فرشتگان را برای به انجام رساندن کارها در طی این پنج روز میسر کرده‌اند.

اگر شما تصمیم گرفتید که امروز به چانگ پیانگ آمده و به همین خاطر خودتان را برای آمدن به اینجا آماده می‌کردید، آن ارواح مطلقاً خوب در دنیای روح، از پیش می‌دانند که چه کسی و به چه دلیلی خواهد آمد. بدین ترتیب از پیش به دویست میلیارد روح مطلقاً خوب و فرشتگان دستورالعمل داده شده است تا بتوانند به آن دسته از اعضایی که در حال آمدن به اینجا هستند، کمک و یاری برسانند.

مشیت الهی در این پنج روز برای تسکین درد و بیماری‌های مزمن

ارواحی که در گذشته باعث بروز بیماری‌های روانی شده بودند، همگی برکت دریافت کرده و به ارواح مطلقاً خوب مبدل شده‌اند. آنها اکنون به نوبه‌ی خود می‌توانند به سوی اعضایی بروند که از بیماری‌های روانی رنج کشیده و یا در آینده در خطر مبتلا به این بیماریها هستند و ارواح و عاملان آن بیماریها را از وجودشان جدا کنند. در گذشته آنها به خاطر رنجی که داشتند باعث و بانی چنین بیماری‌هایی می‌شدند، ولی اکنون با عشق خواهان جداسازی ارواح از وجود جسمی اعضا هستند، چون به ارواح مطلقاً خوب مبدل شده‌اند. همچنین ارواحی که بطور معمول باعث شکل‌گیری بیماریهای مربوط به آماس پوستی می‌شدند، به ارواح مطلقاً خوب مبدل شده‌اند. آنها نیز به نوبه‌ی خودشان در تلاش برای جداسازی ارواح مسبب بیماریهای آماس پوستی هستند.

شما عزیزانی که در اینجا حضور دارید، در این لحظه سالم بنظر می‌رسید، ولی بروشنی نمی‌دانید که در آینده چه نوع بیماری در انتظار شما است. با این همه، وقتی که من بطور روحی به شما نگاه می‌کنم، صرف نظر از اینکه چه کسی هستید، می‌توانم غده‌های سرطانی کوچک در حال رشدی را در

زمانیکه برای اولین بار مشیت چانگ پیانگ را آغاز کردم، صادقانه بگویم که چیزهای بسیاری در مورد دنیای روح وجود داشت که قادر به درک آنها نبودم. مسلم است که از طریق اصل الهی آنها را آموختم، ولی هرگز نمی‌دانستم که خدا، خدای اشک و اندوه است. من نمی‌دانستم که تاریخ بشر از زمان آدم و حوا، از درد و رنج و اندوه پر شده بود. بخصوص فکر نمی‌کردم که در درون ما بر روی زمین، ارواح بسیاری سکونت دارند. ولی زمانیکه شاهد اشک ریختن خدا بودم، در حالیکه تمامی اینها را به من نشان می‌داد، تنها یک فکر به ذهنم خطور کرد و آن این بود که "من باید تمامی تلاشم را برای کسب پیروزی در مشیت چانگ پیانگ بکار گیرم."

به همین خاطر از خدا پرسیدم "برای انجام مسئولیت چکار باید انجام بدهم؟" او در پاسخ گفت، "از اولین روز تا به آخر راستگو و صادق باش. ادعای دروغ به شیطان تعلق دارد. تو باید راستگو باشی و بر اساس حقیقت عمل کنی. با عشق عمل کن. با خدمت و از خود گذشتگی عمل کن و سخت کوش باش." من بر این اساس پیمان بستم، به او گفتم "همانطور که شما گفتید بدون هیچ شکستی عمل خواهم کرد." و برای مدت ده سال خود را بطور کامل در دعا وقف کردم، به این خاطر شیطان به هیچ طریقی حق متهم کردن من را نداشته است.

حضور فرزندان راستین در دنیای روح و اشخاص مرکزی مشیت شده

قبل از اینکه ادامه بدهم، مایل هستم مهمانانی را که همین حالا وارد سالن شده‌اند به شما معرفی کنم. کاش اعضا می‌توانستند بطور روحی این رویدادها را ببینند.... "فرزندان راستین متمرکز بر هونگ جین نیم در اینجا حضور دارند و همچنین خدا آدم و حوا را برای حضور در این مراسم فراخوانده است. همینطور، قابیل، هابیل، عیسو، یعقوب، نوح، ابراهیم، موسی، عیسی و چهار مقدس بزرگ نیز حضور دارند. در دورترین نقطه بزرگ فرشته به همراهی دیگر فرشتگان نشسته‌اند. این مهمانان به من گفته‌اند که تا پایان نیمه شب نوزدهم ژانویه به حضور خود در مرکز آموزشی ادامه خواهند داد. همچنین آنها قول دادند با بعهدہ گرفتن بعضی از امور نه تنها در سالن اصلی بلکه در هر نقطه‌ی دیگر چانگ پیانگ از جمله در سالن کوچک، سالن چین هوا و غیره به یاری اعضا خواهند شتافت.



بیرون آمده‌اند. ارواح مطلقاً خوب همگی لباسهای سفیدی بسان لباس مقدس برتن دارند. اما، اگر روح پلیدی تصمیم بگیرد که "من می‌خواهم بدانم که آن روح مطلقاً خوب بر روی زمین چگونه زندگی می‌کرده است"، می‌تواند به امور ثبت شده مراجعه کرده و آنها را مشاهده کند. این بدین معنا است که اگر چه اجداد ما به ارواح مطلقاً خوبی مبدل شده‌اند، ولی گذشته‌ی آنها بر روی زمین هنوز ثبت شده باقی مانده است. اما در طی این دوره‌ی مخصوص، خطاهای ثبت شده‌ی زندگی گذشته آنها می‌تواند به امور مطلقاً خوب مبدل شود.

گفتگو با خدا

ساعت هشت صبح امروز، در پیشگاه خدا دعا می‌کردم: "پدر بهشتی، اگر شما از پیش از حوادث جلوگیری کنید و به همه چیز سر و سامان بدهید، اعضاء باور نخواهند کرد، زیرا نمی‌توانند ببینند که اگر شما چنین نمی‌کردید چه اتفاقی می‌افتاد. آنها به اندازه‌ی کافی قدردان خواهند بود، اگر شما پیشاپیش از چیزهایی جلوگیری کنید، که در غیر اینصورت وضعیت وخیمی در آینده پیدا می‌کنند، زیرا امور انجام شده از جانب شما را نمی‌بینند. از اینرو خواهش می‌کنم در این زمان تمامی اشتباهات انجام شده را بگونه‌ای تصحیح کنید، که اعضاء بتوانند آنها را در اینجا درک کنند. تنها در اینصورت است که آنها برآستی می‌توانند قدردان باشند." خدا پاسخ داد، "هر آنچه را که تو می‌گوئی، درست است."

همچنین من در دعای خود به او گزارش دادم که، "پدر بهشتی، در بدن جسمی انسانها ارواح و طبیعت‌های سقوط کرده ی بسیاری وجود دارند، به همین خاطر برای شما بسیار دشوار خواهد بود که به درون آنها بروید. هر زمان که من خواستم تا برای حل برخی از مشکلاتی که اعضاء با آنها روبرو هستند به درون بدن آنها وارد شوم، با چشمانی بسته چنین کرده‌ام. اگر چه چشمان من بسته بود، اما توانستم علت مشکلات را یافته، به آنها چسبیده و آنها را به سادگی حل کنم، به خاطر اینکه من با عشق به آنها نگاه کردم. بنابراین خواهش‌مندم که در طی این دوره برای حل مشکلات، با چشمانی بسته وارد بدن و روح ما شده و با عشق مشکلات را یافته و به همه چیز سر و سامان بدهید.

آنگاه خدا پاسخ داد، "بله، من سعی خواهم کرد تا با چشمان بسته چنین کنم." و سعی کرد که با چشمان بسته دستان خود را به درون بدن یکی از مدرسه‌هایی که با من در حال دعا بود وارد کند. خدا سپس گفت، "بله، من با چشمان بسته می‌توانم

درون وجود شما ببینم. به همین دلیل است که ارواح مطلقاً خوب به کنار شما آمده تا بدن جسمی شما را از شر این غده‌های سرطانی در حال رشد خلاص کنند.

در این زمان، ارواح مطلقاً خوب، فرشتگان پزشك مشغول به کار در بیمارستان چانگ شیم را با خود به اینجا آورده‌اند تا در فرصت بیشتری در باره‌ی علت سرطان و چگونگی گسترش آن تحقیق کنند. سرطان یکی از دشوارترین بیماریها برای درمان است، به همین دلیل آنها از قبل تحقیقات بسیاری انجام داده‌اند. آنها همینطور به میزان زیادی در مورد چگونگی تسکین انواع دردها و بیماریهای مزمن تحقیقات لازم را به عمل آورده‌اند، بنابراین از شما تقاضا می‌کنم در جهت درمان بیماریهای مهلك و رهایی خود از درد و رنج، از این پنج روزی که در اینجا هستید، نهایت بهره‌برداری را داشته باشید.

در باره‌ی تکمیل برگه‌های آرزو

آیا برگه‌های آرزو را پر کرده‌اید؟ در طی "ورکشاپ مخصوص برای به ارث بردن بخت و اقبال بهشتی و پر کردن برگه‌های آرزو" که در ماه ژوئن سال دوهزار و چهار برگزار شده بود، من در تستیمونی بسیاری از اعضاء شنیدم که می‌گفتند نوشتن برگه‌های آرزو چه كمك بزرگی برای آنها بوده است. اجازه بدهید تا برای شما توضیح بدهم که این برگه‌های آرزو چه هستند. شاید برای شما این برگه‌ها چیزی جز يك تکه کاغذ ساده به نظر نرسند، اما آنها در برگیرنده‌ی فروغ و پرتو الهی هستند. بنابراین زمانیکه اعضاء آرزوهای خود را در این برگه‌ها می‌نویسند، این فروغ و پرتو الهی برگه‌های آرزو را محصور کرده و بطور مستقیم با خدا مرتبط می‌کنند. من می‌توانم بر اساس پایه‌ی حضور اعضاء در اینجا و پر کردن این برگه‌ها که با فروغ الهی همراه می‌شوند، آنها را به خدا تقدیم کنم.

برای مثال، شما در برگه‌های آرزو می‌نویسید که "من در انجام این کار و آن کار مشکل دارم" یا "من مشکلات اقتصادی دارم" اما میدان عمل این برگه‌ها خیلی بیشتر از آن چیزی است که شما در آن یادداشت کرده‌اید. اگر شما با مشکلات اقتصادی روبرو هستید، به این دلیل است که ارواحی در درون بدن جسمی شما وجود دارند که باعث و بانی این مشکلات هستند. به همین دلیل به ارواح مطلقاً خوب راهنمائی‌های لازم ارائه شده است تا بر اساس آنچه که در برگه‌های آرزو ثبت شده تا زمانیکه شما در اینجا حضور دارید، ارواح مسبب این مشکلات را در حین برنامه‌ی سرود خوانی(انسو) از بدن جسمی شما جدا سازند. باید این را بدانید که برآورده شدن برگه‌های آرزو با بررسی مکرر چگونگی مشکلات روحی، در مسیر كمك به حل و فصل مشکلاتی که در آنها ثبت شده است، انجام می‌شود. بخاطر ارزانی داشتن این شکوه و برکت فوق العاده که به اعضاء رخصت می‌دهد تا برگه‌های آرزو را تکمیل کرده و در مراسم‌های پاکسازی شرکت کنند، من از خدا و والدین راستین بسیار قدردان هستم.

در طی این مدت، توسط اجداد مطلقاً خوب اعضاء حاضر در اینجا، تمامی اشتباهات ثبت شده، پاک شده و از بین خواهند رفت. برای مثال، در حال حاضر بدن تمامی این اجداد بسیار پاك و مطهر است بگونه‌ای که انگاری همین حالا از حمام

شادی و خوشحالی بشوید، یعنی کسانی که می‌توانند پادشاهی بهشتی را بر روی زمین و در دنیای روح بواقعیت درآورند. در تمامی لحظات مراقب خودتان باشید. به شما قول می‌دهم که از این به بعد در ورکشاپ‌های چانگ پیانگ سخت‌تر از گذشته برای شادی و خوشحالی اعضا تلاش داشته باشیم. همچنین مایلم تا با تشکر از تمامی اعضایی که در طی ده سال گذشته به ما ایمان داشته، با ایمان به اینجا آمده و با ما در امور چانگ پیانگ همکاری داشته‌اند، قدردانی کنم. سپاسگزارم.

نگه داشتن دستان خود را در درون بدن او تحمل کنم." بدینسان او در طی این مدت، قادر خواهد بود تا برای حل تمامی مشکلات، با چشمان بسته به درون بدن اعضاء وارد شود و مطمئن هستم که چنین خواهد کرد. در طی دوران کار و تلاش برای مشیت چانگ پیانگ، حتی يك بار هم ندیدم که خدا دروغ بگوید. منظورم این است که، ما باید به کلام خدا و والدین راستین صد درصد ایمان داشته باشیم. من اینها را در طی ده سال کار برای مشیت چانگ پیانگ درک کرده‌ام. حتی اگر نیمه شب خدا به شما بگوید، "به اینجا یا آنجا برو،" شما باید بروید. از دیدگاه بشری به این نکته نگاه نکنید. یکبار که اطاعت کنیم و طبق فرمان به آن مکان برویم، کارهای لازم توسط خدا و والدین راستین انجام خواهد شد. به عقب ننگرید، فکر نکنید که قادر به انجام آن نیستید، و با این طرز تلقی که می‌توانید چنین کنید، اطاعت مطلق داشته باشید. زیرا آنها والدین راستین و خداوند قادر مطلق هستند، اگر شما با ایمان مطلق از آنها پیروی کنید، هر کاری انجام خواهد شد.

آغاز دنیای مطلقاً خوب

نمی‌دانم وقتی که می‌گویم دویست میلیارد روح مطلقاً خوب وجود دارند، شما چگونه فکر می‌کنید. بهرحال، تا به این حد می‌توانم بگویم که مشیت چانگ پیانگ که نیروبخش دویست میلیارد روح مطلقاً خوب بوده است، بطور واقعی يك امر مثبتی فوق العاده است. آنچه را که خدا و والدین راستین سعی داشتند تا به آن دست پیدا کنند، بوجود آوردن ارواح مطلقاً خوب و انسانهای مطلقاً خوب بوده است. اکنون بوجود آوردن انسان مطلقاً خوب میسر شده است. از زمانیکه والدین راستین مرکز آموزشی بهشت و زمین چانگ پیانگ را بوجود آورده‌اند، ما می‌توانیم در اینجا ارواح را از وجود جسمی خودمان جدا کنیم. بدین ترتیب، به این توانایی دست یافته‌ایم که پادشاهی بهشتی را بر روی زمین و در دنیای روح تاسیس کنیم.

زمانی که شما به دنیای روح بروید، می‌توانید ببینید که پلیدی بیش از هشتاد درصد از دنیای روح را اشغال کرده است و پادشاهی بهشتی تنها بیست درصد از آنجا را دربرگرفته است. شما باید به خاطر داشته باشید تا زمانی که ما نسل اولی‌ها به آنجا می‌رویم، باید پنجاه درصد از دنیای روح را به پادشاهی بهشتی مبدل کنیم. حتی دنیای جسمی نباید در وضعیت کنونی‌اش باقی بماند. بواسطه‌ی ده سال مشیت چانگ پیانگ، باید با تمامی وجود خود و به همراهی تمامی ارواح مطلقاً خوب به خدا، والدین راستین و اصل الهی افتخار کنیم.

امروز صبح، هونگ جین نیم به وضوح به ما گفت که "حتی برای يك لحظه هم نیاندیشید که شما مراسم دهمین سالگرد چانگ پیانگ را با موفقیت به انجام رسانده‌اید. اگرچه مسئولیت خودتان را به انجام رسانده‌اید، اما این تازه شروع کار است." او همچنین گفت که نوزدهم ژانویه نقطه‌ی آغاز است. کارهایی که تا به حال انجام شده، يك آمادگی برای بازسازی تمامی دنیا به دنیای خوبی است. بعبارت دیگر، تمامی اعضا باید نسبت به آنچه که تا به حال برای مشیت چانگ پیانگ کار و تلاش داشته‌اند، سخت‌تر کار کنند."

تا به امروز، دویست میلیارد روح مطلقاً خوب در اینجا وجود دارند و این تعداد در طی سال جاری برای ما در کار و تلاش برای چانگ پیانگ قدرت و توان عظیمی خواهد بود. با این فکر، مایلم از تمامی شما اعضای کانون خانواده بخوام تا بالاترین تلاش خود را به انجام برسانید تا افرادی سرشار از